
 
 

UCHWAŁA NR 16/V/2024 
RADY GMINY ZAWIDZ 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 01 września 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024. 
poz. 609) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 737 z późn.zm.) Rada Gminy Zawidz uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, od dnia 
01 września 2024 roku. Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, a także granice 
obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, od dnia 01 września 2024 roku stanowi 
załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała NR 43/IX/2019 Rady Gminy Zawidz z dnia 27 września 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Radecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 sierpnia 2024 r.

Poz. 7822



Załącznik do uchwały Nr 16/V/2024 

Rady Gminy Zawidz 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, a także granice obwodów szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, od dnia 01 września 2024 roku. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodów szkół podstawowych 
mających siedzib ę na obszarze Gminy 

Zawidz na okres od dnia  
01 września 2024 roku. 

1. Szkoła Podstawowa w Zawidzu 
Kościelnym 

09-226 Zawidz Kościelny 
ul. Mazowiecka 47 

Zawidz Kościelny, Zawidz Mały, Żabowo, 
Kosemin, Zgagowo Wieś, Grabowo, Nowe 
Zgagowo, Jaworowo-Lipa, Jaworowo 
Jastrzębie, Jaworowo Kłódź, Szumanie, 
Szumanie Pustoły, Osiek, Osiek Piaseczny, 
Osiek Włostybory, Milewko, Milewo, Budy 
Piaseczne, Budy Milewskie, Chabowo, 
Chabowo Świniary, Stare Chabowo. 

2. Szkoła Podstawowa 
 im. Wincentego Witosa 

w Jeżewie 

09-226 Zawidz Kościelny 
Stropkowo 2 

Jeżewo, Rekowo, Makomazy, Młotkowo 
Kolonia, Młotkowo Wieś, Skoczkowo, 
Stropkowo, Krajewice Duże, Świerkocin, 
Grąbiec, Wola Grąbiecka, Zalesie, Żytowo, 
Krajewice Małe, Kęsice. 

3. Szkoła Podstawowa  
im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Słupi 

09-226 Zawidz Kościelny 
Słupia 43 

Słupia, Gołocin, Gutowo Stradzyno, 
Gutowo Górki, Kosmaczewo, Majki Małe, 
Majki Duże, Nowe Kowalewo, Mańkowo, 
Petrykozy, Orłowo, Ostrowy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7822


	UCHWAŁA NR 16/V/2024 RADY GMINY ZAWIDZ z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, a także granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawidz, od dnia 01 września 2024 roku.


		2024-08-09T11:50:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




